UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Postilla Guillermi super Epistolas et Euangelia: per totius
anni circu[m]itum: De tempore/ Sanctis/ et pro defunctis**

Guilelmus <Parisiensis>

Basel, 1513

VD16 E 4385

Laure[n]tij mar. Epistola. Qui parce seminat.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30573

In festo sancti Laurentii martyris

Postilla

Qui pce seminat etc. An in illi eple scribit sa. paulo dicens: Prouidemus enim bona non sola coram deo sed etiam coram hominibus. Tunc sequitur presens epistola.

Qui parce seminat. i. dando parum elemosynam.

Qui parce metet. i. in premio recipiet.

Qui seminat in benedictionibus scilicet largitur dando.

Qui benedicit omnibus et metet. i. largam retributionem in premio habebit.

Qui uniusquisque sicut potest. i. prout destinauit in corde suo. i. ordinauit propria voluntate.

Qui ex tristitia. i. Blo. qui enim dat ut careat tedio interpellat non vero reficiat viscera indigentis: et meritum et redit pdir.

Qui ex necessitate. id est coactus: sed sponte et hilariter.

Qui hilariter enim datorum diligit deus. i. approbat et remunerat: quod facit actum virtuosum.

Qui potens est autem deus omnem gratiam largitur. i. non solum hac gratia largitionis elemosynarum: sed etiam quamcumque aliam.

Qui abundanter facit. i. vo. i. v. sic non doleat de facto: sed magis gaudeat.

Qui in festo assumptionis virginis marie. Eccli. XXIII. a. circa principi.

Qui parce seminat etc. An in illi eple scribit sa. paulo dicens: Prouidemus enim bona non sola coram deo sed etiam coram hominibus.

Qui parce seminat. i. dando parum elemosynam.

Qui parce metet. i. in premio recipiet.

Qui seminat in benedictionibus scilicet largitur dando.

Qui benedicit omnibus et metet. i. largam retributionem in premio habebit.

Qui uniusquisque sicut potest. i. prout destinauit in corde suo. i. ordinauit propria voluntate.

Qui ex tristitia. i. Blo. qui enim dat ut careat tedio interpellat non vero reficiat viscera indigentis: et meritum et redit pdir.

Qui ex necessitate. id est coactus: sed sponte et hilariter.

Qui hilariter enim datorum diligit deus. i. approbat et remunerat: quod facit actum virtuosum.

Qui potens est autem deus omnem gratiam largitur. i. non solum hac gratia largitionis elemosynarum: sed etiam quamcumque aliam.

Qui abundanter facit. i. vo. i. v. sic non doleat de facto: sed magis gaudeat.

Qui in festo assumptionis virginis marie. Eccli. XXIII. a. circa principi.

Qui parce seminat etc. An in illi eple scribit sa. paulo dicens: Prouidemus enim bona non sola coram deo sed etiam coram hominibus.

Qui parce seminat. i. dando parum elemosynam.

Qui parce metet. i. in premio recipiet.

Qui seminat in benedictionibus scilicet largitur dando.

Qui benedicit omnibus et metet. i. largam retributionem in premio habebit.

Qui uniusquisque sicut potest. i. prout destinauit in corde suo. i. ordinauit propria voluntate.

Qui ex tristitia. i. Blo. qui enim dat ut careat tedio interpellat non vero reficiat viscera indigentis: et meritum et redit pdir.

Qui ex necessitate. id est coactus: sed sponte et hilariter.

Qui hilariter enim datorum diligit deus. i. approbat et remunerat: quod facit actum virtuosum.

Qui potens est autem deus omnem gratiam largitur. i. non solum hac gratia largitionis elemosynarum: sed etiam quamcumque aliam.

Qui abundanter facit. i. vo. i. v. sic non doleat de facto: sed magis gaudeat.

Qui in festo assumptionis virginis marie. Eccli. XXIII. a. circa principi.

Qui parce seminat etc. An in illi eple scribit sa. paulo dicens: Prouidemus enim bona non sola coram deo sed etiam coram hominibus.

Qui parce seminat. i. dando parum elemosynam.

Qui parce metet. i. in premio recipiet.

Qui seminat in benedictionibus scilicet largitur dando.

Qui benedicit omnibus et metet. i. largam retributionem in premio habebit.

Qui uniusquisque sicut potest. i. prout destinauit in corde suo. i. ordinauit propria voluntate.

Qui ex tristitia. i. Blo. qui enim dat ut careat tedio interpellat non vero reficiat viscera indigentis: et meritum et redit pdir.

Qui ex necessitate. id est coactus: sed sponte et hilariter.

Qui hilariter enim datorum diligit deus. i. approbat et remunerat: quod facit actum virtuosum.

Qui potens est autem deus omnem gratiam largitur. i. non solum hac gratia largitionis elemosynarum: sed etiam quamcumque aliam.

Qui abundanter facit. i. vo. i. v. sic non doleat de facto: sed magis gaudeat.

Qui in festo assumptionis virginis marie. Eccli. XXIII. a. circa principi.

Qui parce seminat etc. An in illi eple scribit sa. paulo dicens: Prouidemus enim bona non sola coram deo sed etiam coram hominibus.

Qui parce seminat. i. dando parum elemosynam.

Qui parce metet. i. in premio recipiet.

Qui seminat in benedictionibus scilicet largitur dando.

Qui benedicit omnibus et metet. i. largam retributionem in premio habebit.

Qui uniusquisque sicut potest. i. prout destinauit in corde suo. i. ordinauit propria voluntate.

Qui ex tristitia. i. Blo. qui enim dat ut careat tedio interpellat non vero reficiat viscera indigentis: et meritum et redit pdir.

Qui ex necessitate. id est coactus: sed sponte et hilariter.

Qui hilariter enim datorum diligit deus. i. approbat et remunerat: quod facit actum virtuosum.

Qui potens est autem deus omnem gratiam largitur. i. non solum hac gratia largitionis elemosynarum: sed etiam quamcumque aliam.

Qui abundanter facit. i. vo. i. v. sic non doleat de facto: sed magis gaudeat.

Qui in festo assumptionis virginis marie. Eccli. XXIII. a. circa principi.